[image: image1.jpg]

ГЛАВА БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16.12.2021 г.     № 79-р

Об организации устойчивой
безопасной работы организаций

в зимний период

  В целях предотвращения и своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации (далее ЧС) в новогодний период на территории Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области, на основании письма Заместителя Губернатора Челябинской области от 15.12.2021 г. № 08/6767, на основании Распоряжения главы Октябрьского муниципального района Челябинской области от 15.12.2021 г. № 626-р, приказываю:
1. Утвердить график дежурств должностных лиц Борового сельского поселения с 08:00 часов 31 декабря 2021 г. по 08:00 10 января 2022 г. (Приложение 1). О случаях возникновения чрезвычайных ситуаций в указанный период, незамедлительно сообщать главе сельского поселения.
2. Проверить исправность элктропроводки, розеток, кабелей, исправность электронагревательных приборов во всех организациях находящихся на территории поселения, как то – детский сад, библиотека, администрация, Дом культуры.

3. Провести инструктажи, беседы с руководителями подразделений, персоналом в целях безопасной работы и предотвращения пожаров.

4. Своевременно реагировать на обращения граждан об неисправности электропроводки.

5. В период проведения новогодних праздников особое внимание уделить Дому культуры.

        М.И. Семенищева
Ознакомлен:______________Самарин М.И. (слесарь-электрик)

17.12.2021 год.

Ознакомлен: _____________Теплых А.В. (директор  Дома культуры)

17.12.2021 год.

Ознакомлен: _____________Гсс Н.К. (библиотекарь)

17.12.2021 год.

Ознакомлен: _____________Ряжапова С.С. (заведующая детским садом)

17.12.2021 год.
ГРАФИК

Дежурств должностных лиц администрации Борового сельского поселения

с 31 декабря 2021 года по 10 января 2022 года

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактные телефоны

	Мобильный
	рабочий
	Домашний (дополнительный контактный)

	с 08.00 31.12.2021г. по 08.00.01.01.2022г.
	Самарин Михаил Иванович
	Слесарь-электрик
	8 919 313 62 00
	29-3-45
	-

	с 08.00 31.12.2021г. по 08.00 01.01.2022г.
	Семенищева Марина Ивановна
	Глава поселения
	8 912 322 10 58
	29-3-45
	-

	с 08.00 01.01.2022г. по 08.00 02.01.2022г.
	Прилепо Наталья Сергеевна
	Специалист
	8 904 806 61 54
	29-3-45
	29-3-64

	с 08.00 02.01.2022г.

по 08.00 03.01.2022г.
	Тыщенко Наталья Михайловна
	Культорганизатор
	8 982 106 67 25
	-
	-

	с 08.00 03.01.2022г. по 08.00 04.01.2022г.
	Малясова Елена Васильевна
	Землеустроитель
	8 908 063 02 68
	29-3-45
	-

	с 08.00 04.01.2022г. по 08.00 05.01.2022г.
	Теплых Алена Владимировна
	Директор Боровского СДК
	8 951 786 60 42
	-
	-

	с 08.00 05.01.2022г. по 08.00 06.01.2022г.
	Самарин Михаил Иванович
	Слесарь-электрик
	8 919 313 62 00
	29-3-45
	-

	с 08.00 06.01.2022г. по 08.00 07.01.2022г.
	Семенищева Марина Ивановна
	Глава поселения
	8 912 322 10 58
	29-3-45
	-

	с 08.00 07.01.2022г. по 08.00 08.01.2022г.
	Прилепо Наталья Сергеевна
	Специалист
	8 904 806 61 54
	29-3-45
	29-3-64

	с 08.00 08.01.2022г. по 08.00 09.01.2022г.
	Тыщенко Наталья Михайловна Михайловна
	Культорганизатор
	8 982 106 67 25
	-
	-

	с 08.00 09.01.2022г. по 08.00 10.01.2022г.
	Малясова Елена Васильевна
	Землеустроитель
	8 908 063 02 68
	29-3-45
	-